Solicitudinē

Qui appellavit ad papam ap.renu
ciat si p ea cā pte quā appellavit ad
archiepm iuit **T**el sic Omissio medio
ad se.ap.appellari poss **N**ota tex.in
si.q dicit q allegās ptraria nō est au
diendus. et g.alle.pcor.

Dilectis filiis

Per appellatōem pncipale t accesso
riū ad ap.se.trāsserunt **N**ō g.q dīc q
ille q facit qd ad ipm nō ptnet etiāz
si bonū sit ei imputat. **I**tē rāgit g.in
pn.qliter sine excōicatione pbs capi
pt. **I**tē rāgit de interdicto et excōmu
nicatōe **I**tē dicit de illo q turbat di
vīnū officiñ q sine excōicatōe de ec
clesia ejcl pt. et alle **I**tē appellat ep̄s
p pblō et dñs p subdito suo in pe.in
ti.de appella. **H**i.in si.

Cit nostrum

Postq papa aliqd negocīū ad se re
vocavit inferior iudex in eo pcedēs
postea nihil agit **N**ota gl.que dicit
q plus est negocīuz p supiorem ad se
revoicare q ad eū appellare

Doblite nobis

Cū termin⁹ appellatōis psegnde pfi
git neutra ptū illū poterit puenire.
alias statī appellās poterit lrās im
petrare t etiā appellat⁹ cū tñ nñmīz
nō pcurrat **N**ota gl.q dicit q nemo
dñ puenire diligentiā alteri⁹ captiose
et alle.xvi.q.iiij.ca.placuit

Per tuas

Cum post litem contes.appella t in
dex appellatōnis altera ptū se per

contumaciā absentante potest causā
diffinire. **N**ota glosam que limitat
illud quod cōsuevit dici actore non
pabant.

Cit debitū

Appellans ante sententiam diffiniti
uam debēt exprimere causam. que p
data inueniatur rationabilis nec est
probabilis exceptio d nuncio missō
vel literis impetratis que presentate
non sunt **E**t si causa rationabilis nō
inueniatur factum ad inferiorem cū
condēnatōe expensarū appellatōis re
mittatur **N**ota gl.que rāgit qd ope
tur illa clausula app.re. et vide es p
omnia qz notabilis est

Cum cessante

Iudex potest suam interlocutoriam
mutare. non obstante q ab eo fuerit
appellatum **N**ota prin.textus q ces
sante causa cessat effectus. **I**tem no
ta glo.que dicit q si iudex coimma
atoria vba dicit parti q pars ex hoc
posset appellare nisi iudex de hoc sa
tissiciat.

Cum speciali

Istud.c.docet qualiter pcedendum
sit qn index ordinari⁹ vel delegat⁹ al
legat suspectus. et qz dñ cognoscē de
ca suspitois. t qz dñ arbitris pfigere
terminū. t qd sit faciendū si infra ter
minū nō pñunciauerit. **I**tē dicit q i
notorijs nō admittit appellatō. **I**tē
docet quomodo pcedendū sit qn ex
cessus est dubius et ab eo appellatur
Nota in tex. q appellatio nō ē inuē
ta ad defensionē iniqtatis sic.s.eo.c.
ad nrām

Cum causam

Appellari potest si delegatus pro
cessum approbet delegatorum a suis